１年生保護者 様

令和２年６月吉日

大阪市立川北小学校

校 長 東川 達宏

入学式の実施に関するご案内

 長期にわたる臨時休業により、児童ならびに保護者の皆様には多大なご心配をおかけし

てしまい、申し訳ありませんでした。また、この間の様々なご協力に感謝しています。

さて、この度、長らく延期となっていました入学式を挙行する運びとなりました。

下記の通り実施いたしますので、ご参列いただきますようご案内申し上げます。

記

   １．日 時   令和２年６月２０日（土）

             受付  午前９時３５分～４５分（講堂前）

             開式  午前１０時

   ２．場 所   大阪市立川北小学校講堂

   ３．実施方法

〇 式の参加者 ： １年児童、最小限の保護者・親族、学校職員

    〇 内容を一部割愛、時間短縮します。

    〇 密集状態を避けるため、クラスごとの記念撮影はありません。

４．服装

 〇標準服（半袖のポロシャツやカッターシャツ、上着は必要ありません）

 〇名札

５．持ち物

 〇上靴、靴袋（保護者の方・児童は学校に置いています。）

６．お願い

 〇 マスクの着用・手洗いうがいの励行・手や指の消毒にご協力ください。

   （式場前にアルコール消毒薬を置いています。）

 〇 咳エチケットにご協力ください。

    〇 換気のため、式場の扉や窓を開いたままにします。この点ご了承ください。

    〇 咳や発熱など、風邪の症状があるときは、出席をご遠慮ください。

      その際は、午前９時～９時３０分の間にご連絡ください。

（川北小学校 ℡０６－６４７３－００４１）

※ ６月２０日（土）は「入学式」実施のため、いきいき活動はありません。